Que por Acta -11° 40 la Comisión de preadjudicación sugiere adjudicar la presente Licitación a la 

firma MONSALVO MARCELO JAVIER - CUIT Ng 2341441329-9, por ser la oferta más económica, que 

se ajusta a lo pediclz y resulta corveniente a los intereses municipales por la suma de $5.960.000 

(PESOS CINCO MILLON NOVECIENTOS SESENTA MIL); 

Que la Dirección General de Compras en su informe de fecha 19 de Marzo de 2020, solicita que 

.se realice el Acto Administrativo correspondiente; 

r Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA:

[...]

N° 6007, con domicilio en la calle Tres Sargentos N° 1840, de la Localidad de Gerli, referente a la 

adquisición de "BOLSAS DE RESIDUOS", por ser la oferta más económica, que se ajusta a lo solicitado 

y resulta conveniente a los intereses municipales, por la suma de $5.960.000 (PESOS CINCO MILLON 

NOVECIENTOS SESENTA MIL). 

ARTICULO 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en exceso-

el monto determinado en el artículo 2°; con cargo a la Jurisdicción 01.14 - Cat. Prog. 22— Partida 2.9.1 

- Fuente de Financiamiento 1.1.0 del Presupuesto de Gastos vigente.